
入　札　･　契　約　結　果

1. 工事名称 交野小学校敷地内浸水対策１期工事

2. 工事場所 交野市私部１丁目地内

3. 工　　　期 平成28年1月13日～平成28年3月28日

4. 概　　　要

5. 入札日 平成28年1月7日

6. 入札方法 制限付一般競争入札

7. 予定価格 ￥１６，０９２，０００円（消費税を含む）

8.最低制限価格 ￥１１，１３０，０００円（消費税を含まない）

9.契約の相手方 株式会社エーティーエヌ　交野営業所　所長　安積亜美

10.契約金額 ￥１２，０２０，４００円（消費税を含む）

11.契約日 平成28年1月12日

12.参加業者等

入札に参加しようとした者の名称 住所 入札金額（消費税を除く） 適　　用

㈱上田建築工務店 交野市郡津5-47-12 11,130,000 円

河本技建工業㈱交野営業所 交野市私部3-12-16 11,130,000 円

交南設備㈱交野営業所 交野市倉治4-47-7 11,130,000 円

㈱平田設備工産 交野市星田4-33-3 11,130,000 円

㈲森英興産 交野市南星台2-1-2 11,130,000 円

森本水道工業㈱ 交野市倉治2-1-12 11,130,000 円

㈱雨田組 交野市星田北6-2-12 11,130,000 円

三黄建設㈱ 交野市星田西3-16-3 11,130,000 円

㈱エーティーエヌ交野営業所 交野市南星台2-1-3 11,130,000 円 落札（くじ）

㈱森長工業交野支店 交野市倉治5-1-43 11,130,000 円

水谷工業㈱ 交野市星田北6-2-14 11,130,000 円

北口工業㈱ 交野市星田5-7-4 11,130,000 円

橘内建設㈱交野支店 交野市私部5-22-6 11,130,000 円

豊成建設工業㈱交野営業所 交野市向井田1-26-9 11,130,000 円

側溝工　Ｌ＝３４．４ｍ
管渠工　Ｌ＝７．１ｍ
集水桝工　Ｎ＝５箇所
プレキャストボックスカルバート工　Ｌ＝１２ｍ
土工　一式
撤去工　一式
仮設工　一式
施工延長　Ｌ＝３４．４ｍ


